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پیروزی تاریخی و حماسه ساز ایران بر برزیل

تیم ملی والیبال ایران در دومین مسابقه خود برابر برزیل صاحب برتری 3-0 شد تا صاحب یک پیروزی تاریخی مقابل

حریف نامدار خود بشود.

تیم ملی والیبال ایران در دومین مسابقه خود برابر برزیل صاحب برتری 3-0 شد تا صاحب یک پیروزی تاریخی مقابل حریف
نامدار خود بشود.

به گزارش جام جم ورزشی ، تیم ملی والیبال ایران که در نخستین مسابقه خود برابر برزیل نیز شایسته پیروزی بود ، در مسابقه
دوم آنچنان با اقتدار برابر برزیل ظاهر شد که حریف در حضور تماشاگران پر شور خود راهی جز شکست ندید .

در این بازی شاگردان اسلودان کواچ برابر بلند قامتان برزیلی ، در دفاع ، حمله ، زدن سرویس و جمع کردن توپ های عقب زمین
عالی عمل کردند تا در دیداری که دیگر خبری از اشتباهای بازی نخست نبود ، تیم ملی ایران با شایستگی در سه ست متوالی

صاحب برتری شود .
ایران که در بازی نخست 3-2 در برابر برزیل با انبوهی از مدال های طلای جهانی و المپیک شکست خورده بود ، با همان یک
امتیاز بازی اول صاحی چنان اعتماد به نفسی شد که دیگر داد و فریادهای رزنده مربی سرشناس برزیلی نیز برای رهایی برزیلی
ها از شکستی سنگین کفایت نکرد تا تیم ملی در سه ست متوالی با نتایج 25-18 ، 25-21 و 25 -22 صاحب برتری شدند تا

شگفتی بزرگ لیگ جهانی را با غلبه بر پر افتخارترین تیم والیبال جهان رقم بزنند .
محمودی امتیازآورترین و موسوی بهترین مدافع ایران

والیبالیستهای ایران همانند دیدار نخست بهترینهای نبرد با برزیل نام گرفتند.
دومین دیدار دو تیم والیبال ایران و برزیل از هفته سوم لیگ جهانی در سائوپائولو برگزار شد که در نهایت ملیپوشان والیبال

ایران با اقتدار با نتیجه 3 بر صفر برزیل را شکست دادند و قدرتنمایی کردند.
در این مسابقه شهرام محمودی همانند دیدار نخست امتیازآورترین بازیکن مسابقه بود. او با 16 امتیاز حمله و 2 امتیاز دفاع و
در مجموع کسب 18 امتیاز نقشی موثر در پیروزی ایران داشت. پس از او سیدمحمد موسوی با 8 امتیاز (3 حمله و 5 دفاع) و

مجتبی میرزاجانپور با 8 امتیاز (6 حمله و 2 دفاع) دیگر بازیکنان امتیازآور ایران نام گرفتند.
اما در تیم مقابل والاک دسوزا با کسب 9 امتیاز حمله امتیازآورترین بازیکن برزیل بود. ریکاردو لوکارلی نیز با 8 امتیاز دیگر

بازیکن امتیازآور برزیل نام گرفت.
در این مسابقه شهرام محمودی بیشترین امتیاز حمله را داشت. محمد موسوی بیشترین امتیاز دفاع را به نام خود ثبت کرد و
در سرویس نیز والیبالیستهای ایران بودند که بهترین نام گرفتند. آرمین تشکری با 3 امتیاز سرویس و میرسعید معروف با 2

امتیاز سرویس بهترینها بودند. نکته جالب توجه این بود که در این مسابقه برزیلی ها هیچ امتیاز سرویسی نداشتند!
در مجموع امتیازی نیز ایران 75 بر 61 حریفش را شکست داد.
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